[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2014 г.                                                                                                          № 31
дер. Заневка
Об отмене Постановления Администрации МО  «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 11.02.2014 года № 30 «О проведении соревнований по лыжным гонкам, посвященных Дню Защитника Отечества»
     Во исполнение полномочий, определённых Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с неблагоприятными погодными условиями (толщина снежного покрова составляет менее 10 см)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить Постановление Администрации МО  «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 11.02.2014 г. № 30 «О проведении соревнований по лыжным гонкам, посвящённых Дню защитника Отечества».

     2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заневский Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Заневское сельское поселение».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

     4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
                          А. В. Гердий
Исп. Ручкин Ю.С.
Рассылка:
1 экз. – дело

1 экз. – прокуратура
1 экз. – исполнитель